Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

_______________________________________________________
Решение

от «28» февраля 2025 г.

№ 362
г. Советский

Об отчете о результатах работы Советского отдела
Службы по контролю и надзору в сфере охраны

окружающей среды, объектов животного мира и лесных

отношений Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры за 2024 год и задачах на 2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, заслушав отчет начальника Советского отдела Службы по контролю и надзору в сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры за 2024 год и задачах на 2025 год, представленный письмом от 17.02.2025 № 31.05-Исх-82,

Дума Советского района решила:

1. Отчет о результатах работы Советского отдела Службы по контролю и надзору в сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры за 2024 год и задачах на 2025 год принять к сведению.
2. Настоящее решение  вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы Советского района

Л.П. Аширова
Дата принятия (подписания) решения:
28 февраля 2025 г.

PAGE